
UCHWAŁA   Nr XIII/96/2004
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 29 marca 2004

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Przywidzu

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. 
U. nr 36, poz. 180 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Panią Grażynę Kłęk na Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Przywidzu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Rady Gminy Przywidz


